令和７年６月１９日

関係者の皆様

銚子市立銚子高等学校

校長   志賀 達也

第１８回 市銚祭（市立銚子高等学校文化祭）の実施について（お知らせ）

 梅雨の候 皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動に対して御支援をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、本校では、下記のとおり、第１８回市銚祭を一般公開いたします。生徒の活動の

成果を御覧いただくよい機会ですので、皆様お誘い合わせの上、御来場くださいますよう

御案内申し上げます。

なお、当日は、自動車での来校はできません。本校敷地外や、路上への違法駐車は近隣

住民の方々への御迷惑となりますので、公共交通機関等を御利用の上、御来場ください。

生徒玄関が受付になっております。御来場の際は、上履きを御持参ください。

皆様の御理解と御協力よろしくお願い申し上げます。

記

１  テ ー マ   Exotic Style Festival ～世界は一つ、文化は無限～

２ 公開日時   令和７年６月２１日（土） 午前９時００分～午後２時００分

３  内  容  （１）クラス発表

              （２）部活動・同好会・委員会発表

              （３）有志団体による発表

（４）保護者部会による軽食販売（春台亭２０２５）

       （５）その他

お問い合わせ

  銚子市立銚子高等学校

 教 頭   佐々木 理

  電 話 ０４７９－２５－０３１１